Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

             Poder Legislativo

EDITAL Nº 003/2021

HOMOLOGA EM CARÁTER DEFINITIVO
AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2021 PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE
SERVENTE PARA ATUAÇÃO JUNTO A
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE PAULO BENTO - RS.

 A Câmara Municipal de Vereadores de Paulo Bento, Estado do Rio Grande do

Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a relação das inscrições

HOMOLOGADAS EM CARÁTER DEFINITIVO junto ao Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2021, para a Contratação Emergencial de Servente, em

conformidade com a Lei Municipal nº 1.915/2021, de 23 de Fevereiro de 2021,

conforme segue:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 GESSI DOS SANTOS

002 CLÁUDIA PRIOR

004 ALINE FÁTIMA NUNES LEMOS

Paulo Bento, RS, 19 de Março de 2021.

Vereador JOSÉ PIOVESAN NETO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Paulo Bento - RS